Mẫu 07/THQ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                            Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 8 năm 2025

   Số: 1093 /TB-PHT-TCHC

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để chi trả cổ tức năm 2024

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam – Chi nhánh TP. HCM

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN

Tên giao dịch:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN

Trụ sở chính:   86 Tân Hưng, Phường Chợ Lớn, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại:   (84-08) 38 558 410

Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân xin thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký

và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người

sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán:   Cổ phiếu Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân

Mã chứng khoán:  PJS

Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch:  10.000 đồng/cổ phần

Sàn giao dịch:  UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 09/09/2025

1. Lý do và mục đích: Trả cổ tức năm 2024 bằng tiền mặt

2. Nội dung cụ thể:

3. Tỷ lệ thực hiện: 8,5 %/cổ phiếu (01 cổ phiếu nhận được 850 đồng)

4. Ngày thanh toán:  29/09/2025

5. Địa điểm thực hiện:

+   Đối với chứng khoán lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các

Thành viên lưu ký chứng khoán.

+   Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại

Công ty CP Cấp nước Phú Hòa Tân (Phòng Kế toán Tài chính), 86 Tân Hưng,

Phường Chợ Lớn, Tp. Hồ Chí Minh vào các ngày làm việc trong tuần, kể từ

ngày 29/09/2025. Khi nhận cổ tức, người sở hữu/người đại diện xuất trình

CCCD hộ chiếu và Giấy ủy quyền hợp lệ (đối với trường hợp ủy quyền).